4 Chi phí thẩm định giá Tạm tính 0 0 0 tv4

IV Chi phí khác k1 + … + k3 600.000 0 600.000 Gk

1 Thẩm định Bản vẽ thi công và dự toán tv2*15% 600.000 0 600.000 k1
(TT 12/2021/TT-

BXD)

V Dự phòng chi Tạm tính 48.704.016 GDP

Tổng chi phí GXD + GQLDA+GTV+GK+GDP 3.850.000.000 GXDCT

Bằng chữ: Ba tỷ tám trăm năm mươi triệu đồng./.